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ERO SPEED 3000 ZB 	
ZAHNRIEMENANTRIEB MIT BANDABDECKUNG 

Verfahrgeschwindigkeit max:	 2,0 m /s

Wiederholgenauigkeit: 	 ± 0,04 mm

Hub: 	 100 – 3000 mm

Gewicht ohne Motor: 	 30 kg + 2,0 kg /	
	 100 mm Hub

Tragzahl dyn.: 	 32540 N

Dyn. Belastungsmoment Mx: 	 380 Nm

Belastungsmoment My: 	 320 Nm

Belastungsmoment Mz: 	 320 Nm

TECHNISCHE DATEN: ERO SPEED 3000 ZB

Hub Maß-A Maß-B

100 200 322,5

200 300 422,5

300 400 522,5

400 500 622,5

500 600 722,5

600 700 822,5

700 800 922,5

800 900 1022,5

900 1000 1122,5

1000 1100 1222,5

1100 1200 1322,5

1200 1300 1422,5

1300 1400 1522,5

1400 1500 1622,5

1500 1600 1722,5

1600 1700 1822,5

1700 1800 1922,5

1800 1900 2022,5

1900 2000 2122,5

2000 2100 2222,5

2100 2200 2322,5

2200 2300 2422,5

2300 2400 2522,5

2400 2500 2622,5

2500 2600 2722,5

2600 2700 2822,5

2700 2800 2922,5

2800 2900 3022,5

2900 3000 3122,5

3000 3100 3222,5
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ERO SPEED 3000 LM 
LINEARMOTORANTRIEB

Verfahrgeschwindigkeit max:	 2,0 m /s

Wiederholgenauigkeit: 	 ± 0,01 mm

Hub: 	 100 – 3000 mm

Gewicht ohne Motor: 	 30 kg + 2,2 kg /	
	 100 mm Hub

Tragzahl dyn.: 	 32540 N

Dyn. Belastungsmoment Mx: 	 380 Nm

Belastungsmoment My: 	 320 Nm

Belastungsmoment Mz: 	 320 Nm

TECHNISCHE DATEN: ERO SPEED 3000 LM

Hub Maß-A Maß-B

100 200 240

200 300 340

300 400 440

400 500 540

500 600 640

600 700 740

700 800 840

800 900 940

900 1000 1040

1000 1100 1140

1100 1200 1240

1200 1300 1340

1300 1400 1440

1400 1500 1540

1500 1600 1640

1600 1700 1740

1700 1800 1840

1800 1900 1940

1900 2000 2040

2000 2100 2140

2100 2200 2240

2200 2300 2340

2300 2400 2440

2400 2500 2540

2500 2600 2640

2600 2700 2740

2700 2800 2840

2800 2900 2940

2900 3000 3040

3000 3100 3140
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ERO SPEED 3000 SB	
SPINDELANTRIEB MIT BANDABDECKUNG 

Verfahrgeschwindigkeit max:	 20 m /min

Wiederholgenauigkeit: 	 ± 0,01 mm

Hub: 	 100 – 3000 mm

Gewicht ohne Motor: 	 30 kg + 2,1 kg /	
	 100 mm Hub

Tragzahl dyn.: 	 32540 N

Dyn. Belastungsmoment Mx: 	 380 Nm

Belastungsmoment My: 	 320 Nm

Belastungsmoment Mz: 	 320 Nm

TECHNISCHE DATEN: ERO SPEED 3000 SB

Hub Maß-A Maß-B

100 200 240

200 300 340

300 400 440

400 500 540

500 600 640

600 700 740

700 800 840

800 900 940

900 1000 1040

1000 1100 1140

1100 1200 1240

1200 1300 1340

1300 1400 1440

1400 1500 1540

1500 1600 1640

1600 1700 1740

1700 1800 1840

1800 1900 1940

1900 2000 2040

2000 2100 2140

2100 2200 2240

2200 2300 2340

2300 2400 2440

2400 2500 2540

2500 2600 2640

2600 2700 2740

2700 2800 2840

2800 2900 2940

2900 3000 3040

3000 3100 3140
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